
UCHWAŁA NR XXV/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U.2025 r., poz.1153  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.),Rada 
Miejska  w Chociwlu uchwala, co następuje: 

   § 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 48 199 335,56 zł,  
z tego: 
1) dochody bieżące -  42 331 493,92 zł,  
2) dochody majątkowe -    5 867 841,64 zł, 
   § 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie -  52 926 837,56 zł,  
z tego: 
1) wydatki bieżące - 41 904 871,59 zł, 
2) wydatki majątkowe -  11 021 965,97 zł. 
   § 3.   Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie -   4 727 502,00 zł, 
który zostanie pokryty  z : 
1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                                                           -   4 727 502,00 zł. 
   § 4. Ustala się przychody  budżetu (Załącznik Nr 3) 
w kwocie  
 -    5 127 502,00 zł, 
§ 5. Ustala się rozchody budżetu ( załącznik Nr 3)   
w kwocie  -    400 000, 00 zł,  
   § 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1)ogólną w kwocie -      200 000, 00 zł, 
2) celową w kwocie                                                                                              -       130 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  -       130 000,00 zł. 
   § 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 , 
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
   § 8. 1.Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 7)   
w kwocie -      330 865, 97 zł, 
z tego: 
1)w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego -      330 865, 97 zł. 
§ 9. 1.Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:  
1)zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz narkomanii (załącznik Nr 10) w kwotach 
a. dochody -      231 500, 00 zł, 
b. wydatki -      231 500, 00 zł. 
2) zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w Gminie - gospodarka odpadami (załącznik Nr 
11) 
w kwocie                                                                                                                
a. dochody                                                                                                             -    3 236 681,00 zł,     
b. wydatki   -     3 236 681,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



3) wyodrębnionych zadań z zakresu dróg publicznych (załącznik Nr 12) w kwocie 
a. dochody                                                                                                              -           1000,00 zł, 
b. wydatki                                                                                                               -           1000,00  zł. 
4) wyodrębnionych zadań z zakresu ochrony środowiska (załącznik Nr 13) w kwocie 
a. dochody                                                                                                             -         18 000,00 zł, 
b. wydatki                                                                                                              -         18 000,00 zł. 
5) wyodrębnionych zada inwestycyjnych finansowanych środkami COVID w 
ramach Rządowego Funduszku Polski Ład i Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków ( Załącznik Nr 14 ) w kwocie  

 

a) dochody  -   5 097 623, 18 zł, 
b) wydatki -   5 101 985, 59 zł, 
6) wyodrębnionych zadań realizowanych ze środków unijnych( zał.Nr 15)   
a) dochody -      267 938, 46 zł, 
b) wydatki  -       249 411, 17 zł, 
   § 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy, do kwoty 

 
-    1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w kwocie  -   4 727 502, 00 zł, 
3) spłatę rat pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -      400 000, 00 zł, 
   § 11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 10 do wysokości kwot w nich określonych. 
   § 12. Ustala się dotacje:  
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  
a.podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie -      475 000, 00 zł, 
b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie -         23 658,00 zł, 
1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
a.celowe (Załącznik Nr 8 ) w kwocie -      433 500, 00 zł. 
   § 13. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków: 
a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi od tych wynagrodzeń, 
b. majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym Gminy, 
3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 
6)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:  
a) zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich, albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu;  
c) zwrotem płatności otrzymanych  z budżetu środków europejskich.  
7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków  budżetu gminy Chociwel  w celu realizacji  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 2



zadań  związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na  
terytorium tego Państwa, w tym przeniesień wydatków między działami klasyfikacji  
 budżetowej;  
8) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa.  
§   14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział §

010

01095

0750

600

60004

2330

60014

2320

60016

0620

60020

0490

700

70005

0470

0550

0750

0970

70007

Dochody budżetu Gminy CHociwel  na 2026  rok                                                                                                       

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/144/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 10 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 10 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

10 788,00

Transport i łączność 989 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Lokalny transport zbiorowy 949 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

949 452,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 775,00

Drogi publiczne gminne 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
18 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 583 802,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 472 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 800,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 13 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

455 645,00

Wpływy z różnych dochodów 1 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 97 787,06

Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



0630

0640

0750

0920

0970

70095

0630

0640

0750

0920

710

71035

0830

750

75011

2010

75023

0750

0970

751

75101

2010

754

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 400,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

88 222,06

Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00

Wpływy z różnych dochodów 1 065,00

Pozostała działalność 13 470,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

12 166,67

Wpływy z pozostałych odsetek 304,19

Działalność usługowa 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Cmentarze 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 5 400,00

Administracja publiczna 78 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 71 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

2 450,00

Wpływy z różnych dochodów 4 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 2



75412

0750

0970

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0910

2680

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0640

75618

0270

0410

0480

0490

0690

75621

0010

0020

758

Ochotnicze straże pożarne 26 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

6 765,00

Wpływy z różnych dochodów 19 848,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

22 588 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
1 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 928 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 359 664,00

Wpływy z podatku rolnego 332 055,00

Wpływy z podatku leśnego 224 449,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 759,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 170,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 861,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 704 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 598 934,00

Wpływy z podatku rolnego 800 044,00

Wpływy z podatku leśnego 14 981,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 99 123,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

Wpływy z opłaty targowej 9 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 146 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
860,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
346 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
45 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 95 300,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 186 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
18 500,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 606 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 345 683,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 260 922,00

Różne rozliczenia 10 283 669,00

Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 3



75834

2920

801

80101

0610

0670

0690

0750

0830

0920

0970

80103

0670

80104

0660

0670

852

85202

0970

85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 10 283 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 283 669,00

Oświata i wychowanie 367 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 156 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
104,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 100 000,00

Wpływy z różnych opłat 180,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

10 200,00

Wpływy z usług 43 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 30 000,00

Przedszkola 181 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 000,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 150 000,00

Pomoc społeczna 715 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Domy pomocy społecznej 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

47 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
47 147,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
64 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
64 315,00

Zasiłki stałe 375 853,00

Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 4



2030

85219

2030

85228

0830

85230

2030

85295

0970

855

85502

2010

85513

2010

900

90002

0490

90019

0690

90026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
375 853,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
82 459,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 18 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
50 000,00

Pozostała działalność 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

Rodzina 3 398 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 266 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 266 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 259 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 236 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 236 681,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 18 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 5



0640

0910

921

92109

0750

0970

926

92601

0750

0970

010

01095

0770

700

70005

0760

0770

758

75867

6257

6259

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 6 500,00

Kultura fizyczna 15 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Obiekty sportowe 15 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 5 100,00

bieżące razem: 42 331 493,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
240 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 262 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
2 280,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
260 000,00

Różne rozliczenia 267 938,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

267 938,46

Krajowy Plan Odbudowy 267 938,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

267 938,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

264 997,27

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 941,19

Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 6



801

80101

6370

900

90001

6370

921

92120

6090

Oświata i wychowanie 2 408 137,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 2 408 137,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 408 137,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

267 938,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 074 485,56

majątkowe razem: 5 867 841,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

267 938,46

Ogółem: 48 199 335,56

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 615 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 074 485,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 074 485,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8

46 842,00 46 842,00 0,00

01008 20 000,00 20 000,00 0,00

01030 24 642,00 24 642,00 0,00

01095 2 200,00 2 200,00 0,00

1 439 352,00 1 439 352,00 51 055,00

60004 1 079 452,00 1 079 452,00 0,00

60014 20 775,00 20 775,00 20 775,00

60016 301 525,00 301 525,00 0,00

60020 1 500,00 1 500,00 0,00

60021 36 100,00 36 100,00 30 280,00

37 900,00 37 900,00 15 200,00

63095 37 900,00 37 900,00 15 200,00

842 100,00 842 100,00 0,00

70005 758 400,00 758 400,00 0,00

70007 58 000,00 58 000,00 0,00

70095 25 700,00 25 700,00 0,00

429 700,00 429 700,00 0,00

71004 168 000,00 168 000,00 0,00

71035 261 700,00 261 700,00 0,00

6 567 913,40 6 176 003,40 3 958 105,00

75011 71 700,00 71 700,00 67 000,00

75022 274 169,00 31 769,00 0,00

75023 5 618 415,00 5 606 515,00 3 891 105,00

75075 350 100,00 291 600,00 0,00

75095 253 529,40 174 419,40 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00

75101 1 200,00 1 200,00 1 200,00

71 000,00 71 000,00 0,00

75224 71 000,00 71 000,00 0,00

373 585,64 322 585,64 75 912,00

75412 373 585,64 322 585,64 75 912,00

Strona 1 z 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 373 585,64 246 673,64 0,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
373 585,64 246 673,64 0,00 51 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 Obrona narodowa 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 253 529,40 174 419,40 6 510,00 72 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
350 100,00 291 600,00 58 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 618 415,00 1 715 410,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
274 169,00 31 769,00 0,00 242 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 71 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 6 567 913,40 2 217 898,40 65 010,00 326 900,00

0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cmentarze 273 700,00 261 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

710 Działalność usługowa 441 700,00 429 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
758 400,00 758 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 842 100,00 842 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 37 900,00 22 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

630 Turystyka 37 900,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych
36 100,00 5 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00Drogi publiczne gminne 336 525,00 301 525,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Lokalny transport zbiorowy 1 079 452,00 1 079 452,00 0,00 0,00

0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 474 352,00 1 388 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Izby rolnicze 24 642,00 24 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18
19

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 842,00 46 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 13 14 15 16 171 4 5 9 10 11

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki budzetu Gminy Chociwel na 2026  rok                                                                                                                                                 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXV/144/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8

315 000,00 0,00 0,00

75702 315 000,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00

75818 330 000,00 330 000,00 0,00

15 393 738,00 14 879 127,63 11 137 860,59

80101 8 993 618,65 8 738 192,68 6 712 171,64

80103 849 472,41 828 474,48 598 873,16

80104 2 535 258,00 2 451 884,52 1 789 199,84

80107 733 085,83 710 607,11 597 033,53

80113 572 058,00 507 060,00 0,00

80146 52 038,03 52 038,03 0,00

80149 135 391,00 133 591,21 107 451,82

80150 1 515 416,08 1 454 879,60 1 330 730,60

80195 7 400,00 2 400,00 2 400,00

265 300,00 185 300,00 99 138,00

85153 4 500,00 4 500,00 0,00

85154 227 000,00 147 000,00 99 138,00

85195 33 800,00 33 800,00 0,00

3 808 416,50 2 994 459,33 1 483 744,00

85202 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00

85205 11 000,00 11 000,00 0,00

85213 47 147,00 47 147,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

47 147,00 47 147,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Domy pomocy społecznej 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 808 416,50 1 510 715,33 0,00 784 546,00 29 411,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 227 000,00 47 862,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 265 300,00 86 162,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 7 400,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 515 416,08 124 149,00 0,00 60 536,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

135 391,00 26 139,39 0,00 1 799,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
52 038,03 52 038,03 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dowożenie uczniów do szkół 572 058,00 507 060,00 0,00 64 998,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świetlice szkolne 733 085,83 113 573,58 0,00 22 478,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Przedszkola 2 535 258,00 662 684,68 17 148,00 66 225,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
849 472,41 229 601,32 0,00 20 997,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6 926 957,62 6 926 957,62 0,00Szkoły podstawowe 15 920 576,27 2 026 021,04 0,00 255 425,97

0,00 6 926 957,62 6 926 957,62 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 320 695,62 3 741 267,04 17 148,00 497 462,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rezerwy ogólne i celowe 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

315 000,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18
19

757 Obsługa długu publicznego 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 13 14 15 16 171 4 5 9 10 11

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8

85214 106 315,00 0,00 0,00

85215 182 000,00 0,00 0,00

85216 375 853,00 0,00 0,00

85219 1 433 866,50 1 428 466,50 1 086 522,00

85228 181 225,83 180 225,83 163 899,00

85230 83 334,00 0,00 0,00

85295 331 675,17 271 620,00 233 323,00

86 000,00 86 000,00 16 271,34

85404 86 000,00 86 000,00 16 271,34

4 121 462,10 1 360 892,10 651 092,00

85502 3 266 000,00 506 930,00 506 930,00

85504 165 727,10 164 227,10 144 162,00

85508 557 735,00 557 735,00 0,00

85513 132 000,00 132 000,00 0,00

5 179 611,67 5 178 411,67 252 555,00

90001 851 101,98 851 101,98 0,00

90002 3 236 681,00 3 235 481,00 252 555,00

90003 8 230,00 8 230,00 0,00

90004 317 554,00 317 554,00 0,00

90013 87 000,00 87 000,00 0,00

90015 640 044,69 640 044,69 0,00

90026 3 000,00 3 000,00 0,00

90095 36 000,00 36 000,00 0,00

948 425,37 473 425,37 0,00

92109 449 927,01 449 927,01 0,00

92116 475 000,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00 0,00 0,00 1 078 847,97 1 078 847,97 0,00
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 078 847,97 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Biblioteki 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 45 637,59 45 637,59 0,00
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
495 564,60 449 927,01 0,00 0,00

0,00 1 124 485,56 1 124 485,56 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 072 910,93 473 425,37 475 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 743 044,69 640 044,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
317 554,00 317 554,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 8 230,00 8 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 236 681,00 2 982 926,00 0,00 1 200,00

0,00 2 500 550,00 2 500 550,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
3 351 651,98 851 101,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 603 550,00 2 603 550,00 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 783 161,67 4 925 856,67 0,00 1 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Rodziny zastępcze 557 735,00 557 735,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 165 727,10 20 065,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 266 000,00 0,00 0,00 2 759 070,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina 4 121 462,10 709 800,10 0,00 2 760 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
86 000,00 69 728,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
86 000,00 69 728,66 0,00 0,00 0,00 0,00

29 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 331 675,17 38 297,00 0,00 30 644,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 334,00 0,00 0,00 83 334,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

181 225,83 16 326,83 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 433 866,50 341 944,50 0,00 5 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zasiłki stałe 375 853,00 0,00 0,00 375 853,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 182 000,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

106 315,00 0,00 0,00 106 315,00

14 15 16 17
18

19

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 9 10 11 12 13

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8

92195 23 498,36 23 498,36 0,00

1 647 324,91 1 349 624,91 513 180,00

92601 1 352 324,91 1 349 624,91 513 180,00

92605 295 000,00 0,00 0,00

41 904 871,59 36 203 924,05 18 255 312,93 17 948 611,12

Strona 4 z 4

315 000,00 11 021 965,97 11 021 965,97 220 000,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 52 926 837,56 932 158,00 4 424 378,37 29 411,17 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 319 972,79 319 972,79 220 000,00Obiekty sportowe 1 672 297,70 836 444,91 0,00 2 700,00

0,00 319 972,79 319 972,79 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 967 297,70 836 444,91 295 000,00 2 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 23 498,36 23 498,36 0,00 0,00

14 15 16 17
18

19

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 9 10 11 12 13

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 4



w 

złoty

Treść

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów

Str. 1 z1

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/144/2025 Rady Miejskiej w 

Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r. 

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 992 400 000,00

Przychody ogółem: 5 127 502,00

1 952 5 127 502,00

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 71 700,00 71 700,00 67 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 71 700,00 71 700,00 67 000,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 628,00 9 628,00 9 628,00 9 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 170,35 170,35 170,35 170,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 24,65 24,65 24,65 24,65 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 398 000,00 3 398 000,00 0,00 3 398 000,00 3 398 000,00 638 930,00 506 930,00 132 000,00 0,00 2 759 070,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 266 000,00 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00 3 266 000,00 506 930,00 506 930,00 0,00 0,00 2 759 070,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 266 000,00 3 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 759 070,00 2 759 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 070,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 89 751,00 89 751,00 89 751,00 89 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 413 634,00 413 634,00 413 634,00 413 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2 199,00 2 199,00 2 199,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

3 470 900,00 3 470 900,00 0,00 3 470 900,00 3 470 900,00 711 830,00 575 130,00 136 700,00 0,00 2 759 070,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 16 17 18

750 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/144/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r. 
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały nr XXV/144/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 17 grudnia r. 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60004 2330 949 452,00     949 452,00            949 452,00                            -                949 452,00                            -                           -                        -                                     -      

600 60014 2320 20 775,00       20 775,00                20 775,00                20 775,00                            -                              -                           -                        -                                     -      

-                                            -      

970 227,00            970 227,00                20 775,00              949 452,00                            -                           -                        -                                     -      

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem:                               970 227,00

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr 

XXV/144/2025 Rady Miejskiej w 

Chociwlu z dnia 17 grudnia 2025r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka  

Publiczna w Chociwlu
475 000,00                     

475 000,00                     

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Chociwel.

w 2026 r.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016                 2 200,00                    2 200,00    0

Sołectwo Bród                 2 200,00                    2 200,00    0

750 75075                 6 400,00                    6 400,00    0

Sołectwo Długie                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 3 400,00                    3 400,00    0

75095               27 942,40                  27 942,40    0

Sołectwo Bobrowniki                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Długie                 3 259,38                    3 259,38    0

Sołectwo Kamienny Most                 2 700,00                    2 700,00    0

Sołectwo Karkowo                 3 800,00                    3 800,00    0

Sołectwo Lisowo                 4 000,00                    4 000,00    0

Sołectwo Lublino                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Oświno                 1 500,00                    1 500,00    0

Sołectwo Starzyce                 4 583,02                    4 583,02    0

Sołectwo Wieleń Pomorski                 2 100,00                    2 100,00    0

754 75412                 8 000,00                    8 000,00    0

Sołectwo Dlugie                 8 000,00                    8 000,00    0

900 90004               32 553,64                  32 553,64    0

Sołectwo Bobrowniki                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Bród                 2 000,00                    2 000,00    0

Sołectwo Długie                 8 000,00                    8 000,00    0

Sołectwo Kania                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Karkowo                 4 900,00                    4 900,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Lublino                    653,64                       653,64    0

Solectwo Oświno                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Starzyce                 2 000,00                    2 000,00    0

Sołectwo Wieleń Pomorski                 3 000,00                    3 000,00    0

90015                 7 044,69                    7 044,69    0

Sołectwo Kamienny Most                 7 044,69                    7 044,69    0

921 92109              135 127,01                135 127,01    0

Sołectwo Bobrowniki                 5 500,00                    5 500,00    0

Sołectwo Bród                    800,00                       800,00    0

Sołectwo Długie               10 300,00                  10 300,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 1 000,00                    1 000,00    0

Sołectwo Kania               22 500,00                  22 500,00    0

Sołectwo Karkowo               27 887,80                  27 887,80    0

Sołectwo Lisowo               31 765,44                  31 765,44    0

Sołectwo Oświno                 1 373,77                    1 373,77    0

Sołectwo Starzyce               18 000,00                  18 000,00    0

Sołectwo Wieleń Pomorski               16 000,00                  16 000,00    0

92195               23 498,36                  23 498,36    0

Sołectwo Bród               23 498,36                  23 498,36    0

926 92601               88 099,87                  88 099,87    0

Sołectwo Bobrowniki               17 639,57                  17 639,57    0

Sołectwo Kamienny Most               10 000,00                  10 000,00    

Sołectwo Kania               12 972,79                  12 972,79    0

Sołectwo Karkowo                 1 600,00                    1 600,00    0

Sołectwo Lublino               20 000,00                  20 000,00    0

Sołectow Oświno               15 500,00                  15 500,00    0

Sołectwo Starzyce                 9 900,00                    9 900,00    0

Sołectwo Wieleń Pomorski                    487,51                       487,51    0

            330 865,97                330 865,97    0Ogółem:

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXV/144/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 17 grudnia 2025r. Strona 1 z 2

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Chociwel

w 2026 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2026 r.

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



1. Sołectwo Bobrowniki 29 139,57 zł              

2. Sołectwo Bród 28 498,36 zł              

3. Sołectwo Długie 32 559,38 zł              

4. Sołectwo Kamienny Most 27 144,69 zł              

5. Sołectwo Kania 38 472,79 zł              

6. Sołectwo Karkowo 38 187,80 zł              

7. Sołectwo Lisowo 35 765,44 zł              

8. Sołectwo Lublino 23 653,64 zł              

9. Sołectwo Oświno 21 373,77 zł              

10. Sołectwo Starzyce 34 483,02 zł              

11. Sołectwo Wieleń Pomorski 21 587,51 zł              

Razem 330 865,97 zł            

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego na 2026- sołectwa gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXV/144/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 17 grudnia 2025r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 750 75075 2360

Organizacja spotkań (zajęć ) 

tematycznych związanych z 

podtrzymywaniem  tradycji, kultury, sztuki 

i dziedzictwa narodowego   przy czynnym 

udziale społeczności lokalnej. 

12 000,00                  

2. 750 75075 2360

Organizacja spotkań (zawodów), akcji , 

festynów oraz zajęć warsztatowych 

promujących gminę.

29 000,00                  

3. 750 75075 2360

Organizacja spotkań  w  zakresie  

ochrony i promocji zdrowia   

mieszkańców gminy.

7 500,00                    

4. 750 75075 2360

Organizacja spotkań integracyjnych w  

zakresie pomocy społeczności lokalnej 

gminy. 

10 000,00                  

5. 851 85154 2360

Zlecenie prowadzenia  świetlic wiejskich, 

placówek wsparcia dziennego  na terenie 

gminy Chociwel w ramach środków 

funduszu alkoholowego.

80 000,00                  

6. 926 92605 2360
Krzewienie kultury fizycznej  i sportu 

wśród miezkańców gminy.
295 000,00                

433 500,00                

Dotacje celowe udzielone w 2026 r. na zadania  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych       

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXV/144/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 17 grudnia 2025r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2310

Dotacja celowa dla IIT z 

przeznaczeniem na udział kosztów 

bieżącego finansowania  

Partnerstwa IIT 

6 510,00

2 801 80104 2310

Wychowanie przedszkolne, 

dofinansowanie kosztów pobytu 

dzieci  z terenu Gminy Chociwel 

uczęszczajacych do przedszkoli w 

innej gminie 17 148,00                 

23 658,00                 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Chociwel

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

                      do sektora finansów publicznych w 2026 r .                             

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

756 75618 0270 45 000,00       x -                                         -                              -                      -                              -                        -                           -                             -      

756 75618 0480 186 500,00     x -                                         -                              -                      -                              -                        -                           -                             -      

851 85153 x -                   4300 4 500,00                     4 500,00                            -           4 500,00                            -                        -                           -                             -      

851 85154 x -                   2360 80 000,00                 80 000,00                            -                      -                 80 000,00                      -                           -                             -      

4110 813,00                           813,00                    813,00                    -                              -                        -                           -                             -      

4120 325,00                           325,00                    325,00                    -                              -                        -                           -                             -      

x 4170 98 000,00                 98 000,00               98 000,00                    -                              -                        -                           -                             -      

x 4210 19 500,00                 19 500,00                            -         19 500,00                            -                        -                           -                             -      

x 4220 11 862,00                 11 862,00                            -         11 862,00                            -                        -                           -                             -      

x 4300 16 500,00                 16 500,00                            -         16 500,00                            -                        -                           -                             -      

x 231 500,00            231 500,00               99 138,00       52 362,00               80 000,00                      -                           -                             -      

Załącznik nr  10

do uchwały nr 

XXV/144/2025

Rady Miejskiej w 

Chociwlu 

z dnia 17 grudnia 

2025r.

Ogółem:                                      231 500,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2026 r. 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Dział Rozdział*
§ 

dochodów

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

§ wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 90002 0490 3 236 681,00   
x

-                                           -                            -                            -                        -                     -              -                  -      

900 90002 x x 3020 1 200,00                       1 200,00                          -                            -      
                  -           1 200,00            -                  -      

  x x 4010 196 000,00                196 000,00            196 000,00                          -                        -                     -              -                  -      

x x 4040 16 750,00                   16 750,00              16 750,00                          -                        -                     -              -                  -      

x x 4110 34 593,00                   34 593,00              34 593,00                          -                        -                     -              -                  -      

x x 4120 5 212,00                       5 212,00                5 212,00                          -                        -                     -              -                  -      

x x 4140 5 340,00                       5 340,00                          -                 5 340,00                      -                     -              -                  -      

x x 4210 27 160,00                   27 160,00                          -               27 160,00                      -                     -              -                  -      

x x 4300 2 942 034,00          2 942 034,00                          -           2 942 034,00                      -                     -              -                  -      

x x 4410 1 720,00                       1 720,00                          -                 1 720,00                      -                     -              -                  -      

x x 4440 6 672,00                       6 672,00                          -                 6 672,00                      -                     -              -                  -      

x
3 236 681,00         3 236 681,00            252 555,00         2 982 926,00    

                  -           1 200,00            -      

x

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków 

pochodz

ących z 

Dział Rozdział*

§ 

dochod

ów

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

§ wydatków

Załącznik nr  11

do uchwały nr 

XXV/144/2025 

Rady Miejskiej w 

Chociwlu 

z dnia 17 grudnia 

2025r.

Ogółem:                              3 236 681,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie (gospodarka odpadami) w 2026 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do 

uchwały Nr  XXV/144/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia  17 grudnia 2025r. 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-                                         -                              -                              -                              -                           -                           -                                -      

600 60020 0490 1 100,00                                  -                                -                                -                                -                             -                             -                                   -      

600 60020 x -                    1 100,00                         1 100,00                              -                      1 100,00     Ż                        -                             -      0,00

-                                         -                              -                              -                              -                           -                                -      

1 100,00                    1 100,00                            -                    1 100,00                            -                           -                           -      0,00Ogółem:                            x             

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki budzetu Gminy Chociwel związane z realizacją wyodrebnionych zadań z zakresu dróg publicznych w 2026 r. 

Dział Rozdział* § ***
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem wg 

rozdziałów

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13   do 

uchwały Nr  XXV/144/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia  17 grudnia 2025r. 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-                                         -                              -                              -                              -                           -                           -                                -      

900 90019 0690 18 000,00         -                                             -                                -                                -                                -                             -                             -      

900 90004 x -                    18 000,00                     18 000,00                              -                    18 000,00                              -                             -                             -      0,00

18 000,00                18 000,00                            -                  18 000,00                            -                           -                           -      0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel planowane i realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 2026 r.  

Dział Rozdział* § ***
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem wg 

rozdziałów

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem:                            x             

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 80101 6370 2 408 137,62         x -                       -                 -                       -                       -                       -            -        -                          

900 90001 6370 1 615 000,00         x -                       -                 -                       -                       -                       -            -        -                          

800 80101 x x 6370 2 408 137,62      -                 -                       -                       -                       -            -        2 408 137,62         

900 90001 x x 6 370    1 615 000,00      -                 -                       -                       -                       -            -        1 615 000,00         

-                          

921 92120 6090          1 074 485,56    x 0 0 0 -                       -                       -            -        -                          

921 92120 x x 6570 1 078 847,97 0 0 -                       -                       -            -        1 078 847,97         

5 097 623,18         x 5 101 985,59      -                 -                       -                       -                       -            -        5 101 985,59         

Wydatki majątkowe

W rozdziale 92120 wystąpiła różnica między dochodami  z RPOZ  a wydatkami w paragrafie 6570 o kwotę 4 362,41 zl na skutek pozostalej 

kwoty wkłądów wlasnych, które będą przekazane w 2026 r.

1. Związane z Rządowym Funduszem Polski Ład , z tego:

Ogółem: 

Dział Rozdział*
Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:
Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegający

ch zwrotowi 

środków z 

pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Dochody 

ogółem

2. Zwiazane z Rządowym Programem Odbudowy Zabytków:

Załącznik nr  14

do uchwały nr 

XXV/144/2025

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 17 grudnia 2025r. 

§ 

wydatkó

w

§ 

dochodów

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+12)

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań inwestycyjnych w 2026 r.  COVID   finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu  Polski Ład  i 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13

758 75867 6257 264 997,46            -                       -                  -                       -                       -                       -         -                 -                   

758 75867 6259 2 941,19                    -                           -                     -                           -                           -           -                    -                   

852 85295 x x 29 411,17               -                     -                           -                           29 411 ,17 -           -                    -                   

926 92601 x x 220 000,00             -                     -                           -                           -                           -           220 000,00      -                   

267 938,65                249 411,17             -                     -                           -                           -                           -           -                    -                   

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr  15

do uchwały nr 

XXV/144/2025

Rady Miejskiej w 

Chociwlu 

z dnia 17 grudnia 

20258r. Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań  na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 z zakresu  srodków unijnych na 

rok 2026

1. Zadania realizowane częściowo ze środków unijnych   - KPO 

Rozdział*

Ogółem: 

§ dochodów

z tego:

Wydatki

ogółem do 

rozdziałow

(6+12)

Dochody -                                                                                                                                                                                                                                                          

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

srodków , o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

Dział

Między dochodami a wydatkami  srodków unijnych jest różnica, w kwocie 18 527,48 zł dotyczaca wkładu gminy planowanego do 

sfinansowania wydatkami bieżącymi , a dotyczącego zadania prowadzenia klubu Seniora na terenie Gminy. Na czas opracowania 

projektu nie ogłoszono naboru na to zadanie i brak szczegółów. 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznych

Dochody 

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCA476A-AB50-46F6-8B2C-617247D8CDE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


